
 

Uniwersytet Rzeszowski, al. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów 
(17) 872 1010, faks: (17) 872 1265 
rektorur@ur.edu.pl 

ZARZĄDZENIE  NR  21/2019 
 

REKTORA 
UNIWERSYTETU  RZESZOWSKIEGO 

z  dnia 26.04.2019r. 
  

sprawie: utworzenia  Szkoły  Doktorskiej  w  Uniwersytecie Rzeszowskim 
 
 

Na podstawie art. 23 ust.2 pkt9  w związku z art.11 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 20 lipca 

2018r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018r. poz. 1668 z późn.zm.)  

zarządzam,  co następuje: 

 

§ 1 

1. W Uniwersytecie Rzeszowskim tworzy się Szkołę Doktorską, kształcącą 

doktorantów w dyscyplinach naukowych i artystycznych, w których Uniwersytet 

Rzeszowski posiada uprawnienia do nadawania stopnia doktora.  

2. Kształcenie doktorantów w Szkole Doktorskiej UR rozpoczyna się z dniem                                 

1 października 2019r. 

§ 2 
 

    Szkoła Doktorska UR umożliwia  w szczególności: 

1) uzyskanie zaawansowanej wiedzy w określonych dziedzinach nauki i dyscyplinach 

naukowych lub dziedzinie sztuki i dyscyplinie artystycznej; 

2) przygotowanie do samodzielnego prowadzenia pracy naukowej lub artystycznej; 

3) przygotowanie rozprawy doktorskiej lub pracy artystycznej stanowiących podstawę 

do nadania stopnia doktora; 

4) uzyskanie stopnia naukowego doktora. 

 
§ 3 

 

1. Rekrutacja do Szkoły Doktorskiej UR odbywa się w drodze konkursu, na zasadach 

określonych przez  Senat Uniwersytetu Rzeszowskiego. 

2. Kształcenie w Szkole Doktorskiej UR jest prowadzone na podstawie programu 

kształcenia ustalonego przez Senat UR oraz indywidualnego planu badawczego. 



 

 

3. Organizację kształcenia w Szkole Doktorskiej UR określają: ustawa Prawo                               

o szkolnictwie wyższym i nauce  oraz Regulamin Szkoły  Doktorskiej UR uchwalony 

przez Senat UR. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30.04.2019r. 

 
 

REKTOR 
 

Uniwersytetu Rzeszowskiego 
 
 

Prof. dr hab. Sylwester Czopek 
 

 


